
PŘÍSLUŠENSTVÍ 

NOVÝ PEUGEOT 2008

www.peugeot.cz

P Automobil Import s.r.o. 
Realizace: Shadow Production s.r.o. – prosinec 2019



O B S A H

04 OCHRANA INTERIÉRU

07 VĚTŠÍ PŘEPRAVNÍ KAPACITA

08 MAXIMÁLNÍ POHODLÍ

11 ELEKTROMOBILITA

V Z R U Š U J Í C Í  S U V 

Milujete akci, ruch velkoměsta nebo harmonii venkova, 

sportovní vzhled či maximální komfort. Nebojíte se kombinovat 

protiklady a chcete vůz, který boří zažité stereotypy. 

Potom je nové SUV PEUGEOT 2008 stvořeno právě pro vás. 

Aby byl každý výlet stejně vzrušující, představujeme vám širokou 

nabídku originálního příslušenství, které splní i ty nejnáročnější 

požadavky při udržení vysoké úrovně kvality a estetiky.

Originální příslušenství PEUGEOT umožní cestování v naprostém pohodlí a jistotě.  
Bylo testováno a odzkoušeno našimi pracovníky a splňuje nejen nejpřísnější kvalitativní 

a bezpečností normy, ale rovněž kritéria spolehlivosti a dlouhé životnosti.

Objevte kompletní nabídku originálního příslušenství na www.peugeot.cz

ORIGINÁLNÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ



O B S A H

04 OCHRANA INTERIÉRU

07 VĚTŠÍ PŘEPRAVNÍ KAPACITA

08 MAXIMÁLNÍ POHODLÍ

11 ELEKTROMOBILITA

V Z R U Š U J Í C Í  S U V 

Milujete akci, ruch velkoměsta nebo harmonii venkova, 

sportovní vzhled či maximální komfort. Nebojíte se kombinovat 

protiklady a chcete vůz, který boří zažité stereotypy. 

Potom je nové SUV PEUGEOT 2008 stvořeno právě pro vás. 

Aby byl každý výlet stejně vzrušující, představujeme vám širokou 

nabídku originálního příslušenství, které splní i ty nejnáročnější 

požadavky při udržení vysoké úrovně kvality a estetiky.

Originální příslušenství PEUGEOT umožní cestování v naprostém pohodlí a jistotě.  
Bylo testováno a odzkoušeno našimi pracovníky a splňuje nejen nejpřísnější kvalitativní 

a bezpečností normy, ale rovněž kritéria spolehlivosti a dlouhé životnosti.

Objevte kompletní nabídku originálního příslušenství na www.peugeot.cz

ORIGINÁLNÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ



04 05

Koberec  
do zavazadlového prostoru 
Udržte zavazadlový prostor v čistotě 
a převážejte vše potřebné. Elegantní 

a praktický koberec dokonale kopíruje
tvar podlahy zavazadelníku 

a svým stylovým provedením 
dodá na atraktivitě.

1

5

42

3

P É Č E  O  I N T E R I É R

Za volantem nového SUV PEUGEOT 2008 se zajisté mnohokrát  

vydáte i mimo zpevněné cesty. Abyste udrželi interiér vozu čistý, 

nabízíme vám praktické doplňky, na které se můžete plně spolehnout. 

1.  Velurové koberečky

2. Textilní tvarované koberečky

3. Gumové koberečky

4. Koberec do zavazadelníku s ochranou nákladové hrany

5. Potahy sedadel



04 05

Koberec  
do zavazadlového prostoru 
Udržte zavazadlový prostor v čistotě 
a převážejte vše potřebné. Elegantní 

a praktický koberec dokonale kopíruje
tvar podlahy zavazadelníku 

a svým stylovým provedením 
dodá na atraktivitě.

1

5

42

3

P É Č E  O  I N T E R I É R

Za volantem nového SUV PEUGEOT 2008 se zajisté mnohokrát  

vydáte i mimo zpevněné cesty. Abyste udrželi interiér vozu čistý, 

nabízíme vám praktické doplňky, na které se můžete plně spolehnout. 

1.  Velurové koberečky

2. Textilní tvarované koberečky

3. Gumové koberečky

4. Koberec do zavazadelníku s ochranou nákladové hrany

5. Potahy sedadel



06 07

M A X I M Á L N Í  P Ř E P R AV N Í  K A PA C I TA

Převezte vše potřebné. Zvolte stylové a praktické příslušenství speciálně 

navržené pro zvýšení přepravní kapacity vašeho SUV PEUGEOT 2008.  

1. Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí*

2. Nosič kol*

3. Vana do zavazadelníku

4. Příčné střešní tyče

5. Střešní box (420 litrů)

6. Nosič lyží
2

4

3

1

6

5

*Není k dispozici pro nové SUV PEUGEOT e2008

Tažné zařízení 
demontovatelné bez nářadí 

Zvyšte přepravní kapacitu vozu 
a převážejte naprosto bezpečně  

kola či stavební materiál... 
Tažné zařízení se velmi snadno 
instaluje i odnímá bez nářadí.



06 07

M A X I M Á L N Í  P Ř E P R AV N Í  K A PA C I TA

Převezte vše potřebné. Zvolte stylové a praktické příslušenství speciálně 

navržené pro zvýšení přepravní kapacity vašeho SUV PEUGEOT 2008.  

1. Tažné zařízení demontovatelné bez nářadí*

2. Nosič kol*

3. Vana do zavazadelníku

4. Příčné střešní tyče

5. Střešní box (420 litrů)

6. Nosič lyží
2

4

3

1

6

5

*Není k dispozici pro nové SUV PEUGEOT e2008

Tažné zařízení 
demontovatelné bez nářadí 

Zvyšte přepravní kapacitu vozu 
a převážejte naprosto bezpečně  

kola či stavební materiál... 
Tažné zařízení se velmi snadno 
instaluje i odnímá bez nářadí.



08 09

1

2

5

C H R A Ň T E  S V É  S U V 

Žijte naplno. Příslušenství určené přímo pro vaše nové  

SUV PEUGEOT 2008 účinně ochrání jeho interiér i exteriér  

a přispěje k vyššímu pohodlí, díky čemuž bude každá cesta potěšením. 

1.  Zadní zástěrky

2. Deflektory

3. Ochranný potah do garáže

4. Mříž oddělující zavazadlový prostor

5. Boční sluneční clony

6. Clona zadního okna
4

3 6



08 09

1

2

5

C H R A Ň T E  S V É  S U V 

Žijte naplno. Příslušenství určené přímo pro vaše nové  

SUV PEUGEOT 2008 účinně ochrání jeho interiér i exteriér  

a přispěje k vyššímu pohodlí, díky čemuž bude každá cesta potěšením. 

1.  Zadní zástěrky

2. Deflektory

3. Ochranný potah do garáže

4. Mříž oddělující zavazadlový prostor

5. Boční sluneční clony

6. Clona zadního okna
4

3 6



10 11

S P E C I F I C K É  e P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Jdete s dobou a vaše nové SUV PEUGEOT e2008 je vybaveno 

elektromotorem. Právě pro vás jsme připravili nabídku 

příslušenství určenou pro elektromobily.  

1. & 2. WallBox (v závislosti na elektrické instalaci)

3. Kufřík na nabíjecí kabel

4. Textilní přední koberečky e2008

5. Zadní parkovací asistent

1

2

53

Domácí  
nabíjecí stanice 

Dobijte svůj elektromobil rychle 
a bezpečně pomocí domácí nabíjecí 

stanice. Její praktické rozměry 
a střízlivý design umožňují  
umístění prakticky kdekoli.

4



10 11

S P E C I F I C K É  e P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Jdete s dobou a vaše nové SUV PEUGEOT e2008 je vybaveno 

elektromotorem. Právě pro vás jsme připravili nabídku 

příslušenství určenou pro elektromobily.  

1. & 2. WallBox (v závislosti na elektrické instalaci)

3. Kufřík na nabíjecí kabel

4. Textilní přední koberečky e2008

5. Zadní parkovací asistent

1

2

53

Domácí  
nabíjecí stanice 

Dobijte svůj elektromobil rychle 
a bezpečně pomocí domácí nabíjecí 

stanice. Její praktické rozměry 
a střízlivý design umožňují  
umístění prakticky kdekoli.

4



PŘÍSLUŠENSTVÍ 

NOVÝ PEUGEOT 2008

www.peugeot.cz

P Automobil Import s.r.o. 
Realizace: Shadow Production s.r.o. – prosinec 2019


